
平成 27年 12月吉日 

 

 

名古屋営業所移転のご案内 
 

 

平素は格別のお引き立てを賜り誠にありがとうございます。 

この度、弊社名古屋営業所は下記の通り移転することとなりましたのでご案内申し上げ

ます。 

何卒ご高承のうえ、今後とも一層のご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。 

 

 

記 

 

名古屋営業所長 河原崎 克哉 

 

営 業 開 始 日 平成２７年１２月１４日（月） 

 

新 住 所 〒461-0004 

 名古屋市東区葵三丁目 23番 7号 

 千種ファーストビル N 4階 

 ＴＥＬ （052）930-5670 

 ＦＡＸ （052）930-5671 

 

以上 

 

 


